

Referat: ordinært bestyrelsesmøde

SENESTE REFERAT: GODKENDT

DAGSORDEN: GODKENDT

TILSTEDE: STEFFEN JØRGENSEN, MADS ANDERSEN PII, STINE LYKKE CARSTENSEN, MATHIAS BILLE OG LISE HOMMELGAARD.

VÆR OPMÆRKSOM PÅ:

DET ER IKKE TILLADT AT OPBEVARE SKO, SKOREOLER, EJENDELE OG ANDET INVENTAR PÅ TRAPPEN ELLER I OPGANGEN. DETTE ER AF HENSYN TIL BRANDSIKKERHEDEN. SE VENLIGST VEDHÆFTEDE.

FRA 17/6 SKIFTES DER KODE PÅ ALLE DØRE. DEN NYE KODE FINDES I DIN POSTKASSE

DET ER IKKE TILLADT FOR ANDELSHAVERE AT BENYTTE PAPCONTAINEREN I GÅRDEN.

CONTAINEREN ER KUN TIL ERHVERVSLEJEMÅL

Administration

Bestyrelsen har godkendt fremleje af en lejlighed frem januar måned.

Salg og syn

Silkeborgvej 56 2 th - 100%

Vaskekældre

Der er nu installeret vaskemaskiner i det lille vaskeri på Regensburggade og maskinerne kan tages i brug.

Haven

Der er bestilt flere havemøbler fra Hay. Der er også købt hynder til bænke.

Der er lavet gennemgang af kontrakten med Buus sammen med haveudvalget.

Bestyrelsen har indkøbt nye hængekøjer og ny vimpel som vi forventer at hænge op snarest.

Cykler samlet ved porten fjernes snarest.

Træet med larver er blevet behandlet og er i bedring med nye skud. Overvåges af Buus.

Der er set rotter i gården. Kommunen er kontaktet.

Reparationer og håndværkere

Bankelyde som flere andelshavere har oplevet menes at være udbedret.

Abejdsdag

Skriv til Mathias hvis du har ideer til ting der skal løses ved næste arbejdsdag.

NÆSTE MØDE BESTYRELSESMØDE: 17/07/2024



ØG EJENDOMMENS BRANDSIKKERHED

01 ØG BRANDSIKKERHEDEN

Hvis der står ting i opgangen, er det let at antænde en brand. Samtidig er det sværere for dig at komme ud – og for beredskabet at komme ind og slukke branden.

03 FØLG EVENTUELLE PÅBUD

Hvis bestyrelsen oplever, at du sætter genstande på fællesarealer, har den pligt til at påtale det overfor dig – eksempelvis gennem et påkrav. Hvis du ikke følger påkravet, kan bestyrelsen tage skridt til at fjerne tingene for din regning.

02 FJERN DINE TING FRA FÆLLESAREALERNE

Som beboer i ejendommen har du ansvaret for at holde fællesarealer ryddelige, og du skal derfor holde opgangen fri for fodtøj, overtøj, skraldeposer, barnevogne, cykler og andre private ting.

04 EJENDOMMEN KAN FÅ BØDER

Bemærk, at I det tilfælde, der er væsentlige mangler i brandsikkerheden i foreningen, kan det medføre en bøde fra bygningsmyndigheden. Du og dine naboer har derfor et vigtigt fællesansvar i at holde ejendommen ryddelig og sikker.

VIL DU VIDE MERE?

Scan QR-koden og læs vores fulde vejledning om opbevaring af genstande på fællesarealer.

QVORTRUP

